
 

 

1 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS DIREKTORIAUS 1999 M. KOVO 10 D. 

ĮSAKYMU NR. 29 PATVIRTINTO PASLAUGŲ, UŽ KURIAS MOKAMA IŠ 

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO, KLASIFIKATORIAUS 

PAKEITIMO 

 

2004 m. rugpjūčio 2 d. Nr. 1K-89 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. liepos 16 d. 

įsakymu Nr. V-543 „Dėl sveikatos apsaugos ministro 2003 m. lapkričio 27 d. įsakymo Nr. V-693 

„Dėl iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų apmokamų stacionarinių asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo ir bazinių kainų patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2003, Nr. 114-

5185; 2004, Nr. 117-4386): 

1. P a k e i č i u  Valstybinės ligonių kasos direktoriaus 1999 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. 29 

patvirtintą Paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto, 

klasifikatorių (toliau – Klasifikatorius): 

1.1. Eilutę „1078. Radioterapija, Chemioterapija (I grupės paslauga)“ keičiu į eilutę „1078. 

Radioterapija (I grupės paslauga)“; 

eilutę „1144. Radioterapija, Chemioterapija (II B pogrupio paslauga)“ – į eilutę „1144. 

Radioterapija (IIB pogrupio paslauga)“; 

eilutę „1267. Veido ir žandikaulio chirurgija II (I grupės paslauga)“ – į eilutę „1267. Veido, 

žandikaulių ir burnos chirurgija II (I grupės paslauga)“; 

eilutę „1308. Veido ir žandikaulio chirurgija II (II A pogrupio paslauga)“ – į eilutę „1308. 

Veido, žandikaulių ir burnos chirurgija II (II A pogrupio paslauga)“; 

eilutę „1350. Veido ir žandikaulio chirurgija II (II B pogrupio paslauga)“ – į eilutę „1350. 

Veido, žandikaulių ir burnos chirurgija II (II B pogrupio paslauga)“; 

eilutę „1287. Veido ir žandikaulio chirurgija III (I grupės paslauga)“ – į eilutę „1287. Veido, 

žandikaulių ir burnos chirurgija III (I grupės paslauga)“; 

eilutę „1328. Veido ir žandikaulio chirurgija III (II A pogrupio paslauga)“ – į eilutę „1328. 

Veido, žandikaulių ir burnos chirurgija III (II A pogrupio paslauga)“; 

eilutę „1370. Veido ir žandikaulio chirurgija III (II B pogrupio paslauga)“ – į eilutę „1370. 

Veido, žandikaulių ir burnos chirurgija III (II B pogrupio paslauga)“; 

eilutę „1434. Veido ir žandikaulio chirurgija II (I grupės paslauga)“ – į eilutę „1434. Veido, 

žandikaulių ir burnos chirurgija II (I grupės paslauga)“; 

eilutę „1449. Veido ir žandikaulio chirurgija II (II A pogrupio paslauga)“ – į eilutę „1449. 

Veido, žandikaulių ir burnos chirurgija II (II A pogrupio paslauga)“; 

eilutę „1465. Veido ir žandikaulio chirurgija II (II B pogrupio paslauga)“ – į eilutę „1465. 

Veido, žandikaulių ir burnos chirurgija II (II B pogrupio paslauga)“. 

1.2. P a p i l d a u  Klasifikatoriaus XIII dalį „Suaugusių ir vaikų stacionarinės asmens 

sveikatos priežiūros detalizuotos paslaugos“ šiomis paslaugomis: 

„1880. Onkologijos chemoterapija II (I grupės paslauga) 

1879. Onkologijos chemoterapija II (L01CD01) (I grupės paslauga) 

1878. Onkologijos chemoterapija II (L01CD02) (I grupės paslauga) 

1877. Onkologijos chemoterapija II (01BC05) (I grupės paslauga) 

1876. Onkologijos chemoterapija II (II B pogrupio paslauga) 

1875. Onkologijos chemoterapija II (L01CD01) (II B pogrupio paslauga) 



 

 

2 

1874. Onkologijos chemoterapija II (L01CD02) (II B pogrupio paslauga) 

1873. Onkologijos chemoterapija II (01BC05) (II B pogrupio paslauga) 

1872. Onkologijos chemoterapija III (I grupės paslauga) 

1871. Onkologijos chemoterapija III (L01CD01) (I grupės paslauga) 

1870. Onkologijos chemoterapija III (L01CD02) (I grupės paslauga) 

1869. Onkologijos chemoterapija III (L01BC05) (I grupės paslauga) 

1868. Onkologijos chemoterapija III (II B pogrupio paslauga) 

1867. Onkologijos chemoterapija III (L01CD01) (II B pogrupio paslauga) 

1866. Onkologijos chemoterapija III (L01CD02) (II B pogrupio paslauga) 

1865. Onkologijos chemoterapija III (L01BC05) (II B pogrupio paslauga)“ 

1.3. P a p i l d a u  Klasifikatoriaus XIV dalį „Suaugusių stacionarinės asmens sveikatos 

priežiūros detalizuotos paslaugos“ šiomis paslaugomis: 

„1898.  Abdominalinė chirurgija III A (I grupės paslauga) 

1897.  Abdominalinė chirurgija III B (I grupės paslauga) 

1896.  Abdominalinė chirurgija III C (I grupės paslauga) 

1895.  Abdominalinė chirurgija III A (II A grupės paslauga) 

1894.  Abdominalinė chirurgija III B (II A grupės paslauga) 

1893.  Abdominalinė chirurgija III C (II A grupės paslauga) 

1892.  Abdominalinė chirurgija III A (II B grupės paslauga) 

1891.  Abdominalinė chirurgija III B (II B grupės paslauga) 

1890.  Abdominalinė chirurgija III C (II B grupės paslauga)“ 

1.4. Papildau Klasifikatoriaus XV dalį „Vaikų stacionarinės asmens sveikatos priežiūros 

detalizuotos paslaugos“ šiomis paslaugomis: 

„1889.  Abdominalinė chirurgija III A (I grupės paslauga) 

1888.  Abdominalinė chirurgija III B (I grupės paslauga) 

1887.  Abdominalinė chirurgija III C (I grupės paslauga) 

1886.  Abdominalinė chirurgija III A (II A grupės paslauga) 

1885.  Abdominalinė chirurgija III B (II A grupės paslauga) 

1884.  Abdominalinė chirurgija III C (II A grupės paslauga) 

1883.  Abdominalinė chirurgija III A (II B grupės paslauga) 

1882.  Abdominalinė chirurgija III B (II B grupės paslauga) 

1881.  Abdominalinė chirurgija III C (II B grupės paslauga) 

1899.  Veido, žandikaulių ir burnos chirurgija III (I grupės paslauga) 

1900.  Veido, žandikaulių ir burnos chirurgija III (II A pogrupio paslauga) 

1901.  Veido, žandikaulių ir burnos chirurgija III (II B pogrupio paslauga)“ 

1.5. I š b r a u k i u  iš Klasifikatoriaus šias paslaugas: 

Kodas  Paslaugos pavadinimas 

1286  Abdominalinė chirurgija III (I grupės paslauga) 

1327  Abdominalinė chirurgija III (II A grupės paslauga) 

1369  Abdominalinė chirurgija III (II B grupės paslauga) 

 

2. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę VLK direktoriaus pavaduotojai J. Kulik. 

 

 

 

DIREKTORIUS ALGIS SASNAUSKAS 


